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KANDYDAT Z MISJĄ 
 
W nadchodzących wyborach do Kongresu Polonii Amerykańskiej(KPA),  
wybierając nowego Prezesa, nie tylko wejdziemy na nową drogę reform 
dla Kongresu, ale i rownież musimy podejść też z wizję odbudowy zaufania 
i wiary naszej Polonii, tak aby Kongres stał się ponownie instytucją do 
której Polsko‐Amerykańska społeczność może zwracać się o poradę i pomoc.  
Przede wszystkim musimy się wspólnie połączyć i zmobilizować oraz zachęcić  
całą Polonię do realizowania spopularyzowanego „Amerykańskiego 
Marzenia” poprzez rzetelne praktykowanie przysługujących nam  
konstytucyjnych praw w celu polepszenia naszego politycznego,  
społecznego i ekonomicznego statusu w Stanach Zjednoczonych.   
Musimy też, bez obaw mocno i widocznie podkreslać i akcentować nasze 
aspiracje i ambitne rządania na każdym strzeblu lokalnych, stanowych 
i federalnych władz. 

 
              Z DOŚWIADCZENIEM I REPUTACJĄ PRZYWÓDCY 

• Dyrektor Krajowy Kongresu Polonii Amerykańskiej.  
• 2‐letnia kadencja zarządzania Klubem Żeglarskim JCYC jako Komandor Klubu. 
• Prezes i założyciel Grupy Związku Narodwego Polskiego # 3279 – Sympatycy JCYC. 
• Prezes i założyciel kompanii realnościowej – C&J Realty Management, Inc. 
• Członek Doradczego Zarządu POLONIA Ensemble. 
• Zrzeszenie Chicago‐wskich Klubów Jachtowych:   
    ‐ Przewodniczący Komitetu od Spraw Członkowskich 
    ‐ Członek Komisji do Spraw Stategicznego Planowania przewodzonym przez 
    Gibby Vartan z Chicago Jacht Klub 

 
               Z INSPIRUJĄCYM CHARAKTEREM 
               „Nie lękajcie się wytyczać nowe cele, 
              Nie lękajcie się wyzywających i śmiałych pomysłów, 
              Nie lękajcie się przed samą gożbą lęku, 
              Nieś wiarę i zaufanie w ludziach,  
              Słuchaj ludzi, i daj im wiarę w ich własną siłę.”  
                                       
              WIĘCEJ NIŻ KIEDYKOLWIEK, DZISIAJ KONGRES POTRZEBUJE BODŻCA, 
              KAZIMIERZ I JEGO AGENDA REFORM BĘDĄ  BODŻCAMI DLA KONGRESU! 
              TWÓJ GŁOS NA CHLEBKA TO TWÓJ GŁOS ZA PRZYSZŁOŚĆ KONGRESU! 
              TWÓJ GŁOS NA CHLEBKA TO TWÓJ GŁOS ZA PRZYSZŁOŚĆ  POLONII! 
                                      
              I WASZ WIERNY SŁUGA  
              Przyjmę Was głos jako wiekowy dług. 
              I tak mi dopomóż Bóg!.   
        
              Kazimierz Casey Chlebek 
 

 Więcej informacji o mojej agendzie proponowanych reform KPA można 
    znaleść na stronie internetowej:  WWW.CASEYFORCONGRESS.COM               
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Przywróćmy ponownie ducha Polsko‐Amerykańskiej reprezentacji  na wszystkich  
strzeblach lokalnych, stanowych oraz federalnych władz Rządów USA!. 
   

      Przywróćmy ponownie siedzibę dla Kongresu Polonii Amerykańskiej na Stan Illinois! 
         
      Przywróćmy ponownie pomoc finansową od władz stanowych i federalych dla usług  
      Członków i społeczności KPA!         
 
      Przywróćmy ponownie duże członkostwo w naszej organizacji przez organizowanie  
      naborów zgodnie z rezolucją podjętą przez Kongres Krajowy w 2007‐mym roku!   
   
      Zaciągnijmy w szergi KPA naszą młodzież ze wszystkich Polskich szkół!  
 
      Mobolizujmy i angażujmy naszą młodzież, Polskie Organizacje i Kluby oraz Polskie 
      Parafie we wszyskie możliwe inicjatywy i akcje KPA!   
 
      Stwórzmy stypendia dla młodzieży KPA, które gwarantują coś więcej niż zakup  
      podręczników szkolnych!    
       
      Walczmy z Polonią USA i Świata o stałych delegatów z USA i Świata w Sejmie  
       i Senacie Rzeczypospolitej Polskiej!         
       
      Przywróćmy ponownie doroczny letni „Festival Polonaise” do Navy Pier lub do Grant Parku!  
       
      Przywróćmy ponownie wysoki standard do naszej organizacji, tak abyśmy zjednali wiarę  
      i zaufanie całej Polonii!   
        
      Nie lękajmy się mocno i wyraziście akcentować potrzeby i dążenia Polsko‐Amerykańskiej  
      społeczności na każdym strzeblu lokalnych, stanowych czy rządowych władz!       
 
      Zakończmy z zniesławianiem naszej grupy społecznej oraz z falą rewizjonistycznych  
      wypaczeń naszej dumnej historii!  i na koniec,  
 
      Walczmy za Tych którzy walczyli za Nas i Naszą Wolność!   

                     
JEŚLI PODZIELASZ MOJE MARZENIA, ABY JE SPEŁNIĆ PROSZĘ GŁOSUJ           
               “CASEY FOR CONGRESS” 25‐go MARCA 2009 
                DZIĘKUJE ZA WASZ GŁOS ZAUFANIA I WIARY! 
                  
      Więcej informacji o mojej agendzie proponowanych reform KPA można  
         znaleść na stronie internetowej:  WWW.CASEYFORCONGRESS.COM   
 
 


